Miran Okalin 1.348.186 5,39 1.418.607 5,67 

Metro Ticari ve 

Mali Yatırımlar 

Holding A.Ş. 

1.625.000,75 6,50 1.025.000,75 4,1 

Diğer  19.827.597.25 79,31 20.354.171,25 81,42 

TOPLAM  25.000.000 100 25.000.000 100 

Şirket’in sermayesi tamamı nama yazılı 62.500.000 (altmışikimilyonbeşyüzbin) adet A Grubu, 

2.437.500.000 (ikimilyardörtyüzotuzyedimilyonbeşyüzbin) adet B grubu olmak üzere toplam 

2.500.000.000 (ikimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. A Grubu payların 1' e 15 oy hakkı 

imtiyazı bulunmaktadır. Yönetim Kurulu Üyelerinin yarısı A grubu pay sahiplerinin göstereceği 

adaylar arasından seçilir. 

18.2. Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki doğrudan payları %5 ve fazlası olan gerçek